
Herbstschiessen 2022

Schützengesellschaft Zurzach

Einzelrangliste  Vereinsstich   

Rang Schütze Resultat  Tf. Jahrgang Ausz. Waffe Verein

1 Keller  Daniel 97 99 1973 71S KK Stagw Döttingen  Schützengesellschaft

2 Baumgartner  Michael 96 99 1959 57V Honig Stgw-57/03 Zurzach  Schützengesellschaft

3 Dellsperger  Rolf 96 98 1978 76E KK Stagw Zurzach  Schützengesellschaft

4 Bernegger  Daniel 96 97 1982 80E KK Stagw Gippingen  Schützen Gippingen

5 Schwitter  Reto 96 95 1972 70S KK Kar Schneisingen  Schiessverein

6 Gärtner  Bruno 95 100 1958 56V KK Stgw-57/03 Leibstadt  Schiessverein

7 Schneider  Urs 95 99 1968 66S KK Stgw-57/03 Döttingen  Schützengesellschaft

8 Rauch  Sacha 95 98 1986 84E KK Stagw Obersiggenthal  Freischützen

9 Leute  Bernhard 95 95 1959 57V KK Kar Zurzach  Schützengesellschaft

10 Legler  Holger 95 94 1979 77E KK Stgw-90 Birrhard  Schützengesellschaft

11 Zihlmann  Urs 95 92 1955 53V Honig Freigw Hefenhofen-Dozwil  Schützengesellschaft

12 Hitz  Berta 94 99 1952 50SV KK Stgw-57/03 Untersiggenthal  Schützengesellschaft

13 Füglister  Fritz 94 99 1960 58V KK Stagw Obersiggenthal  Freischützen

14 Vogel  Daniel 94 99 1961 59V KK Stgw-57/03 Walterswil SO  Feldschützen

15 Müller  Marco 94 99 1983 81E KK Stagw Tegerfelden  Schützengesellschaft

16 Laube  Roland 94 98 1982 80E KK Stgw-90 Böbikon  Feldschützen

17 Meier  Albert 94 97 1953 51V KK Stagw Ehrendingen  Lägernschützen Ehrendingen-Ennetbaden

18 Knecht  Marco 94 96 1970 68S KK Stgw-90 Leibstadt  Schiessverein

19 Keller  Konrad 94 95 1958 56V KK Stagw Endingen SG Homrig  Schützengesellschaft

20 Suter  Walter 94 94 1945 43SV Honig Freigw Ehrendingen  Lägernschützen Ehrendingen-Ennetbaden

21 Käser  Max 93 99 1958 56V KK Freigw Ehrendingen  Lägernschützen Ehrendingen-Ennetbaden

22 Dellsperger  Luzia 93 98 1955 53V KK Stgw-90 Zurzach  Schützengesellschaft

23 Tritten  Andreas 93 95 1977 75E KK Stgw-90 Schneisingen  Schiessverein

24 Landös  Heinz 92 96 1962 60V Honig Stgw-90 Klingnau  Pontonierschützen

25 Bäckman  Jonas 92 95 1967 65S KK Stgw-57/03 Seon  Schützengesellschaft

26 Meier  Werner 92 94 1955 53V Honig Stgw-90 Endingen SG Homrig  Schützengesellschaft

27 Madl  Viktor 92 93 1965 63S KK Kar Schneisingen  Schiessverein

28 Bugmann  Remo 91 100 1978 76E KK Stagw Döttingen  Schützengesellschaft

29 Berger  Heinz 91 99 1958 56V Honig Stgw-90 Birrhard  Schützengesellschaft

30 Müller  Rolf 91 98 1960 58V KK Stgw-57/03 Villigen  Schützengesellschaft

31 Burger  Silvio 91 97 1990 88E Honig Stgw-90 Villigen  Schützengesellschaft

32 Graf  Michael 91 97 1996 94E KK Stgw-57/03 Full-Reuenthal  Schiessverein

33 Lerf  Mario 91 96 1968 66S Honig Stgw-90 Döttingen  Schützengesellschaft

34 Meyer  René 91 96 1972 70S KK Stgw-57/03 Lengnau AG  Schützengesellschaft

35 Gomez-Rauchfuss  Carola 91 94 1979 77E KK Stgw-90 Birrhard  Schützengesellschaft

36 Stoll  Dieter 91 93 1958 56V KK Stgw-57/03 Leibstadt  Schiessverein

37 Berner  Urs 91 92 1952 50SV KK Stgw-57/03 Villigen  Schützengesellschaft

38 Füglister  Conny 91 92 1964 62S KK Stagw Obersiggenthal  Freischützen

39 Kuhn  Marco 91 92 1973 71S KK Stgw-57/03 Leibstadt  Schiessverein

40 Wengert  Josef 91 91 1938 36SV KK Kar Rottenschwil-Werd  Schiesssportverein Rottenschwil-Besenbüren

41 Dellsperger  Walter 90 98 1955 53V KK Stgw-57/03 Zurzach  Schützengesellschaft

42 Rieben  Hansjörg 90 97 1953 51V KK Stgw-57/03 Leibstadt  Schiessverein

43 Laube  Florian 90 97 1980 78E KK Stgw-90 Böbikon  Feldschützen

44 Rauchfuss  Hardy 90 95 1979 77E KK Stgw-90 Birrhard  Schützengesellschaft

45 Bachmann  Lukas 90 95 1995 93E KK Stgw-90 Schneisingen  Schiessverein

46 Rohner  Eugen 90 94 1945 43SV Honig Stgw-90 Mellstorf  Schützengesellschaft
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47 Pedrazzi  André 90 94 1982 80E Honig Stgw-57/03 Leuggern  Schützengesellschaft

48 Dietiker  Marcel 90 93 1972 70S KK Stgw-57/03 Leibstadt  Schiessverein

49 Kramer  Ernst 90 91 1957 55V KK Stagw Leibstadt  Schiessverein

50 Stettler  Ruedi 89 98 48 46SV KK Stgw-57/03 Kaiserstuhl - Fisibach  Schützengesellschaft

51 Kist  Matthias 89 98 1979 77E KK Stgw-57/03 Full-Reuenthal  Schiessverein

52 Binkert  Hans 89 96 1946 44SV KK Stgw-90 Eien-Kleindöttingen  Schützenbund

53 Kos  Robert 89 96 1980 78E Honig Stgw-90 Endingen SG Homrig  Schützengesellschaft

54 Hauser  Armin 89 95 1941 39SV KK Stgw-90 Eien-Kleindöttingen  Schützenbund

55 Masanti  Rico 89 95 1952 50SV Honig Freigw Döttingen  Schützengesellschaft

56 Schuler  Paul 89 92 1938 36SV KK Freigw Fislisbach  Schützengesellschaft

57 Pennacchio  Hans 89 92 1944 42SV KK Stgw-57/03 Endingen SG Homrig  Schützengesellschaft

58 Eglin  Walter 89 92 1951 49SV KK Stgw-90 Ehrendingen  Lägernschützen Ehrendingen-Ennetbaden

59 Schneider  Stefan 89 92 1963 61S KK Stgw-57/03 Endingen SG Homrig  Schützengesellschaft

60 Müller  Melanie 89 91 1991 89E KK Stgw-90 Tegerfelden  Schützengesellschaft

61 Kuhn  Marlyse 89 90 1963 61S Honig Stagw Döttingen  Schützengesellschaft

62 Wäspi  Arnold 88 98 1941 39SV KK Stgw-57/03 Obersiggenthal  Freischützen

63 Müller  August 88 97 1945 43SV KK Stgw-57/03 Tegerfelden  Schützengesellschaft

64 Hefeli   Richard 88 95 1947 45SV KK Stgw-90 Kaiserstuhl - Fisibach  Schützengesellschaft

65 Schmidlin  Josef 88 95 1950 48SV KK Stgw-90 Endingen SG Homrig  Schützengesellschaft

66 Graf  David 88 95 1991 89E KK Stgw-57/03 Full-Reuenthal  Schiessverein

67 Schön  Walter 88 93 1942 40SV KK Stgw-57/03 Full-Reuenthal  Schiessverein

68 Fink  Werner 88 93 1948 46SV Honig Stagw Obersiggenthal  Freischützen

69 Bächli  Rösli 88 91 1955 53V Honig Stgw-90 Ehrendingen  Lägernschützen Ehrendingen-Ennetbaden

70 Graf  Sascha 88 91 1989 87E KK Kar Full-Reuenthal  Schiessverein

71 Wieser  Marcel 88 90 1956 54V KK Stgw-57/03 Villigen  Schützengesellschaft

72 Schwitter  Josef 87 100 1943 41SV KK Kar Schneisingen  Schiessverein

73 Antonucci  Antonio 87 98 1961 59V KK Stgw-57/03 St. Pantaleon  Feldschützen

74 Schatzmann  Thomas 87 98 1980 78E KK Stgw-90 Villigen  Schützengesellschaft

75 Eckert  Hansruedi 87 97 1951 49SV KK Stgw-90 Leibstadt  Schiessverein

76 Stutz  Reto 87 97 1966 64S Stagw Zufikon  Schützengesellschaft

77 Meichtry  Michelle 87 97 1988 86E Honig Stgw-57/03 Zurzach  Schützengesellschaft

78 Werder  Thomas 87 96 1967 65S KK Stgw-57/03 Endingen SG Homrig  Schützengesellschaft

79 Erne  Patrick 87 96 1968 66S KK Kar Full-Reuenthal  Schiessverein

80 Kloter  Fridolin 87 95 1956 54V Honig Stgw-90 Lengnau AG  Schützengesellschaft

81 Rub  Bernhard 87 91 1943 41SV Honig Stgw-90 Endingen SG Homrig  Schützengesellschaft

82 Graf  Julius 87 91 1958 56V KK Stgw-90 Full-Reuenthal  Schiessverein

83 Nyffeler  Patric 87 91 1980 78E Honig Stgw-90 Villigen  Schützengesellschaft

84 Meyer  Felix 87 90 1943 41SV Honig Stgw-57/03 Ehrendingen  Lägernschützen Ehrendingen-Ennetbaden

85 Wüst  Michael 87 90 1970 68S KK Stgw-57/03 Niederweningen  Freischützen

86 Meyer  Reto 87 90 1972 70S Honig Stgw-57/03 Endingen SG Homrig  Schützengesellschaft

87 Müller  Hans 87 89 1955 53V Honig Stgw-57/03 Tegerfelden  Schützengesellschaft

88 Baumgartner  Stephan 87 87 1957 55V KK Stgw-57/03 Leibstadt  Schiessverein

89 Spuler  Urs 87 83 1952 50SV KK Kar Endingen SG Homrig  Schützengesellschaft

90 Hovind  Jan 87 82 1974 72S Honig Stgw-57/03 Villigen  Schützengesellschaft

91 Betschmann  Florian 86 98 2003 19U21 KK Stgw-90 Zurzach  Schützengesellschaft

92 Fässler  Fabian 86 97 1967 65S KK Stgw-57/03 Ehrendingen  Lägernschützen Ehrendingen-Ennetbaden

93 Büeler  Heinz 86 96 1958 56V KK Kar Schneisingen  Schiessverein

94 Birchmeier  Gabi 86 95 1961 59V Honig Stgw-57/03 Endingen SG Homrig  Schützengesellschaft

95 Laube  Felix 86 94 1949 47SV KK Stgw-57/03 Böbikon  Feldschützen

96 Eckert  Robert 86 94 1958 56V KK Stgw-57/03 Leibstadt  Schiessverein

97 Reifler  Christoph 86 92 1999 97E KK Stgw-90 Full-Reuenthal  Schiessverein

98 Tanner  Roger 86 91 1972 70S Honig Stgw-57/02 Schneisingen  Schiessverein
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99 Wächter  Reto 86 91 1988 86E KK Stgw-90 Villigen  Schützengesellschaft

100 Emmenegger  Annamarie 86 89 1950 48SV KK Stgw-57/03 Leuggern  Schützengesellschaft

101 Kist  Sandra 86 88 1976 74S KK Stgw-90 Full-Reuenthal  Schiessverein

102 Meier  Roman 86 85 1955 53V Honig Stgw-90 Endingen SG Homrig  Schützengesellschaft

103 Rhyner  Hans 85 99 1964 62S Honig Stgw-90 Eien-Kleindöttingen  Schützenbund

104 Vögele  Daniela 85 97 1969 67S KK Stgw-90 Klingnau  Pontonierschützen

105 Graf  Albert 85 93 1960 58V KK Stgw-90 Full-Reuenthal  Schiessverein

106 Grünenfelder  Peter 85 92 1955 53V KK Stgw-90 Schneisingen  Schiessverein

107 Dietiker  Julia 85 90 2005 17U21 KK Stgw-90 Leibstadt  Schiessverein

108 Frezzi  Pablo 85 90 1979 77E Honig Stgw-90 Baden  Schützengesellschaft der Stadt

109 Ehrhardt  Frank 85 90 1980 78E Honig Stgw-90 Schneisingen  Schiessverein

110 Graf  Alexander 85 90 1992 90E KK Stgw-90 Villigen  Schützengesellschaft

111 Rohner  Othmar 85 88 1946 44SV Honig Stgw-90 Mellstorf  Schützengesellschaft

112 Meier  Paula 85 84 1955 53V Stagw Niederweningen  Freischützen

113 Weiss  Martin 84 100 1968 66S KK Stgw-57/02 Full-Reuenthal  Schiessverein

114 Spuler  Reto 84 99 1973 71S Stgw-57/03 Endingen SG Homrig  Schützengesellschaft

115 Kalt  Peter 84 97 1946 44SV Honig Stgw-90 Leuggern  Schützengesellschaft

116 Binkert  Otto 84 97 1946 44SV Honig Kar Leuggern  Schützengesellschaft

117 Meier  Stephan 84 96 1976 74S Kar Schneisingen  Schiessverein

118 Erne  Heini 84 95 1960 58V KK Stgw-90 Klingnau  Pontonierschützen

119 Spuhler  Markus 84 94 1969 67S Honig Stgw-90 Kaiserstuhl - Fisibach  Schützengesellschaft

120 Berner  Dominique 84 94 1980 78E Honig Stgw-90 Villigen  Schützengesellschaft

121 Stampf  Gernot 84 94 1982 80E KK Stgw-90 Baden  Schützengesellschaft der Stadt

122 Stefani  Roger 84 93 1975 73S Kar Full-Reuenthal  Schiessverein

123 Clerici-Wüthrich  Barbara 84 92 1972 70S KK Stgw-90 Döttingen  Schützengesellschaft

124 Suter  Franz 84 91 1956 54V KK Stgw-57/03 Lengnau AG  Schützengesellschaft

125 Spuhler  Oswald 83 96 1947 45SV Honig Stgw-57/03 Kaiserstuhl - Fisibach  Schützengesellschaft

126 Ehrensperger  Roger 83 93 1965 63S KK Stgw-90 Mellstorf  Schützengesellschaft

127 Saur  Stefan 83 92 1967 65S Kar Zurzach  Schützengesellschaft

128 Bugmann  Otto 83 91 1960 58V KK Stgw-57/03 Klingnau  Pontonierschützen

129 Villa  Michael 83 91 1977 75E Stgw-57/03 Ehrendingen  Lägernschützen Ehrendingen-Ennetbaden

130 Hitz  Jürg 83 88 1960 58V KK Stgw-57/03 Untersiggenthal  Schützengesellschaft

131 Gehrig  Michael 83 86 1987 85E KK Stgw-90 Birrhard  Schützengesellschaft

132 Deppeler  Willi 83 84 1945 43SV Stagw Tegerfelden  Schützengesellschaft

133 Märki  Daniel 82 94 1975 73S KK Stgw-90 Klingnau  Pontonierschützen

134 Decurtins  Eduard 82 93 1941 39SV KK Stgw-90 Döttingen  Schützengesellschaft

135 Spuler  Florian 82 92 1999 97E KK Stgw-90 Endingen SG Homrig  Schützengesellschaft

136 Grieder  Andrea 82 91 1970 68S KK Stgw-90 Leuggern  Schützengesellschaft

137 Reifler  Janick 82 90 2002 20U21 Stgw-57/03 Full-Reuenthal  Schiessverein

138 Kappeler  Michael 82 90 1964 62S Stagw Ehrendingen  Lägernschützen Ehrendingen-Ennetbaden

139 Berner  Angela 82 85 1979 77E Honig Stgw-90 Villigen  Schützengesellschaft

140 Kleiner  Peter 81 98 1948 46SV Stgw-57/03 Endingen SG Homrig  Schützengesellschaft

141 Erdin  Rafael 81 96 2000 98E Stgw-90 Tegerfelden  Schützengesellschaft

142 Piccapietra  Peter 81 94 1953 51V Kar Rietheim  Schützengesellschaft Rietheim-Koblenz

143 Gehrig  Heinz 81 94 1953 51V KK Stgw-90 Birrhard  Schützengesellschaft

144 Baumgartner  Roger 81 94 1984 82E Stgw-90 Birrhard  Schützengesellschaft

145 Herzog  Rudolf 81 93 1952 50SV Honig Stgw-90 Endingen SG Homrig  Schützengesellschaft

146 Meyer  Markus 81 88 1965 63S Stgw-90 Böbikon  Feldschützen

147 Schmid  Franz 81 87 1954 52V Stgw-57/03 Full-Reuenthal  Schiessverein

148 Vögele  Richard 81 85 1966 64S Kar Klingnau  Pontonierschützen

149 Mühlebach  Cecilia 81 84 1970 68S Stgw-90 Leuggern  Schützengesellschaft

150 Schilli  Robert 81 81 1960 58V KK Stgw-90 Tegerfelden  Schützengesellschaft
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151 Meyer  Jenny 80 96 1975 73S Stgw-57/03 Endingen SG Homrig  Schützengesellschaft

152 Egli  Huldrych 80 93 1945 43SV Stgw-57/03 Full-Reuenthal  Schiessverein

153 Clerici  Andreas 80 91 1972 70S Stgw-90 Döttingen  Schützengesellschaft

154 Keller  Walter 80 89 1942 40SV Stgw-57/03 Untersiggenthal  Schützengesellschaft

155 Laube  Josef 80 85 1961 59V Honig Stgw-90 Mellstorf  Schützengesellschaft

156 Klippel  Hagen 79 96 1980 78E Stgw-90 Schneisingen  Schiessverein

157 Woll  Karl-Heinz 79 92 1967 65S Stgw-90 Döttingen  Schützengesellschaft

158 Vögele  Anton 79 90 1945 43SV Stgw-57/03 Döttingen  Schützengesellschaft

159 Meyer  Manuel 79 90 1980 78E Stgw-90 Schneisingen  Schiessverein

160 Betschmann  Sebastian 79 85 2004 18U21 Stgw-90 Zurzach  Schützengesellschaft

161 Oeschger  Kevin 79 82 1994 92E Stgw-90 Zurzach  Schützengesellschaft

162 Mittler  Alex 79 77 1953 51V Stgw-57/03 Döttingen  Schützengesellschaft

163 Kalt  Oskar 78 95 1943 41SV Stgw-90 Eien-Kleindöttingen  Schützenbund

164 Wolfer  Kurt 78 93 1954 52V Stgw-57/03 Dägerlen  Schützenverein

165 Roth  Peter 78 90 1979 77E Stgw-90 Gebenstorf  Feldschützengesellschaft Reuss

166 Stefani  Hugo 78 85 1946 44SV Stgw-57/03 Full-Reuenthal  Schiessverein

167 Rauch  Madeleine 78 85 1954 52V Stgw-90 Obersiggenthal  Freischützen

168 Holmer  Kurt 78 81 1947 45SV Stgw-57/03 Untersiggenthal  Schützengesellschaft

169 Bolliger  Beat 78 80 1946 44SV Kar Full-Reuenthal  Schiessverein

170 Kramer  Andreas 78 76 1960 58V Stgw-90 Full-Reuenthal  Schiessverein

171 Hirt  Peter 78 75 1955 53V Stgw-57/02 Döttingen  Schützengesellschaft

172 Wenzinger  Johannes 77 98 1955 53V Stgw-90 Schneisingen  Schiessverein

173 Baumgartner  Eduard 77 95 1943 41SV Kar Tegerfelden  Schützengesellschaft

174 Graf  Bernhard 77 94 1954 52V Stgw-90 Villigen  Schützengesellschaft

175 Spuler  Leo 77 90 1944 42SV Kar Endingen SG Homrig  Schützengesellschaft

176 Binder  Urs 77 84 1953 51V Stgw-57/02 Döttingen  Schützengesellschaft

177 Rennhard  René 76 93 1957 55V Stgw-90 Full-Reuenthal  Schiessverein

178 Rub  Christine 76 87 1946 44SV Stgw-90 Endingen SG Homrig  Schützengesellschaft

179 Laube  Ueli 76 81 1961 59V Stgw-90 Mellstorf  Schützengesellschaft

180 Schütz  Verena 75 86 1951 49SV Stgw-90 Birrhard  Schützengesellschaft

181 Hüsser  André 75 80 1967 65S Stgw-57/03 Untersiggenthal  Schützengesellschaft

182 Madl  Stefan 75 80 1970 68S Stgw-57/03 Schneisingen  Schiessverein

183 Spuhler  Viktor 74 95 1940 38SV Kar Obersiggenthal  Freischützen

184 Meier  Ignaz 74 92 1948 46SV Stgw-57/03 Döttingen  Schützengesellschaft

185 Raab  Till 74 91 2009 13U17 Stgw-57/02 Gippingen  Schützen Gippingen

186 Sibold  Renate 74 91 66 64S Stgw-90 Gippingen  Schützen Gippingen

187 Spuler  Niels 74 89 2001 99E Stgw-90 Endingen SG Homrig  Schützengesellschaft

188 Schildknecht  Willi 73 94 1951 49SV Stgw-57/03 Kaiserstuhl - Fisibach  Schützengesellschaft

189 Frei  Markus 73 84 1962 60V Stgw-57/03 Full-Reuenthal  Schiessverein

190 Vögele  Mike 72 99 2001 99E Stgw-90 Klingnau  Pontonierschützen

191 Huber  Lena Eleonora 72 98 2003 19U21 Stgw-90 Zurzach  Schützengesellschaft

192 Rohner  Felix 72 87 1951 49SV Stgw-57/02 Mellstorf  Schützengesellschaft

193 Baumgartner  Josef 72 81 1946 44SV Stgw-90 Tegerfelden  Schützengesellschaft

194 Keller  Heinz 72 80 1967 65S Stgw-57/03 Böbikon  Feldschützen

195 Rennhard  Doris 71 78 1960 58V Stgw-90 Full-Reuenthal  Schiessverein

196 Umbricht  Markus 71 61 1958 56V Stgw-57/03 Lengnau AG  Schützengesellschaft

197 Stampf  Tanja 69 77 1982 80E Stgw-90 Baden  Schützengesellschaft der Stadt

198 Miller-Ngai  Sam 68 94 2005 17U21 Stgw-90 Zurzach  Schützengesellschaft

199 Di Pino  Roberto 66 95 1982 80E Stgw-57/02 Gippingen  Schützen Gippingen

200 Reichert  Linus 66 88 1994 92E Stgw-57/03 Baden  Schützengesellschaft der Stadt

201 Kofmehl  Vinzenz 64 84 1948 46SV Stgw-90 Lengnau AG  Schützengesellschaft

202 Laube  Andreas 63 84 1972 70S Stgw-90 Böbikon  Feldschützen
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203 Hauenstein  Willi 63 79 1954 52V Stgw-57/03 Endingen SG Homrig  Schützengesellschaft

204 Raab  Nicole 61 95 1972 70S Stgw-90 Gippingen  Schützen Gippingen

205 Raab  Thomas 60 87 1977 75E Stgw-57/02 Gippingen  Schützen Gippingen

206 Cimolin  Roberto 54 71 1965 63S Stgw-57/02 Mellstorf  Schützengesellschaft

207 Beerli  Bruno 43 92 1944 42SV Stgw-90 Leuggern  Schützengesellschaft

15.09.2022
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Vereinswettkampf

Herbstschiessen 2022

Rang G. Klasse Pflicht Teil. Res. Verein

1 2 7 12 92.401 SG Zurzach

2 2 7 11 92.064 SV Leibstadt

3 4 5 7 91.504 Freischüzen Obersiggenthal

4 3 6 9 91.252 Lägernschützen Ehrendingen-Ennetbaden

5 1 8 21 90.680 SG Homrig Endingen

6 1 8 15 90.433 SG Döttingen

7 1 8 14 89.974 SV Schneisingen

8 2 7 12 89.449 SG Villigen

9 1 8 21 89.295 SV Full-Reuenthal

10 3 6 8 88.760 SG Birrhard

11 3 6 9 87.383 SG Tegerfelden

12 4 5 7 85.506 Pont. Klingnau

13 4 5 7 85.448 SG Leuggern

14 4 5 6 84.726 FS Böbikon

15 4 5 5 83.400 SG Kaiserstuhl - Fisibach

16 4 5 7 83.052 SG Mellstorf

17 4 5 5 82.000 SG Untersiggenthal

18 4 5 5 79.400 SG Lengnau AG

19 4 5 6 74.320 S Gippingen

20 4 SG der Stadt Baden

21 4 SB Eien-Kleindöttingen

22 2 FS Niederweningen

23 1 FS St. Pantaleon

24 1 FS Walterswil SO

25 1 FSG Reuss Gebenstorf

26 1 SG Fislisbach

27 1 SG Hefenhofen-Dozwil

28 1 SG Rietheim-Koblenz

29 1 SG Seon

30 1 SG Zufikon

31 1 SSV Rottenschwil-Besenbüren

32 1 SV Dägerlen



Herbstschiessen 2022

Schützengesellschaft Zurzach

Einzelrangliste 300m  Mouschen Joker   

Rang Schütze Resultat  Tf. Jahrgang Ausz. Waffe Verein

1 Schwitter  Josef 100 1943 41SV 14 Kar Schneisingen  Schiessverein

2 Bugmann  Remo 100 1978 76E 12 Stagw Döttingen  Schützengesellschaft

3 Käser  Max 99 1958 56V 10 Freigw Ehrendingen  Lägernschützen Ehrendingen-Ennetbaden

4 Baumgartner  Michael 99 1959 57V 11 Stgw-57/03 Zurzach  Schützengesellschaft

5 Füglister  Fritz 99 1960 58V 10 Stagw Obersiggenthal  Freischützen

6 Spuler  Reto 99 1973 71S 11 Stgw-57/03 Endingen SG Homrig  Schützengesellschaft

7 Keller  Daniel 99 1973 71S 10 Stagw Döttingen  Schützengesellschaft

8 Müller  Marco 99 1983 81E 10 Stagw Tegerfelden  Schützengesellschaft

9 Vögele  Mike 99 2001 99E 11 Stgw-90 Klingnau  Pontonierschützen

10 Kleiner  Peter 98 1948 46SV 10 Stgw-57/03 Endingen SG Homrig  Schützengesellschaft

11 Wenzinger  Johannes 98 1955 53V 10 Stgw-90 Schneisingen  Schiessverein

12 Dellsperger  Luzia 98 1955 53V 10 Stgw-90 Zurzach  Schützengesellschaft

13 Dellsperger  Walter 98 1955 53V 10 Stgw-57/03 Zurzach  Schützengesellschaft

14 Müller  Rolf 98 1960 58V 10 Stgw-57/03 Villigen  Schützengesellschaft

15 Dellsperger  Rolf 98 1978 76E 9 Stagw Zurzach  Schützengesellschaft

16 Kist  Matthias 98 1979 77E 10 Stgw-90 Full-Reuenthal  Schiessverein

17 Rauch  Sacha 98 1986 84E 9 Stagw Obersiggenthal  Freischützen

18 Kalt  Peter 97 1946 44SV 9 Stgw-90 Leuggern  Schützengesellschaft

19 Stutz  Reto 97 1966 64S 8 Stagw Zufikon  Schützengesellschaft

20 Fässler  Fabian 97 1967 65S 9 Stgw-57/03 Ehrendingen  Lägernschützen Ehrendingen-Ennetbaden

21 Vögele  Daniela 97 1969 67S 9 Stgw-90 Klingnau  Pontonierschützen

22 Büeler  Heinz 96 1958 56V 8 Kar Schneisingen  Schiessverein

23 Werder  Thomas 96 1967 65S 8 Stgw-57/03 Endingen SG Homrig  Schützengesellschaft

24 Knecht  Marco 96 1970 68S 8 Stgw-90 Leibstadt  Schiessverein

25 Meyer  René 96 1972 70S 8 Stgw-57/03 Lengnau AG  Schützengesellschaft

26 Meier  Stephan 96 1976 74S 8 Kar Schneisingen  Schiessverein

27 Erdin  Rafael 96 2000 98E 8 Stgw-90 Tegerfelden  Schützengesellschaft

28 Keller  Konrad 95 1958 56V 0 Stagw Endingen SG Homrig  Schützengesellschaft

29 Leute  Bernhard 95 1959 57V 0 Kar Zurzach  Schützengesellschaft

30 Bäckman  Jonas 95 1967 65S 0 Stgw-57/03 Seon  Schützengesellschaft

31 Schwitter  Reto 95 1972 70S 0 Kar Schneisingen  Schiessverein

32 Rauchfuss  Hardy 95 1979 77E 0 Stgw-90 Birrhard  Schützengesellschaft

33 Di Pino  Roberto 95 1982 80E 0 Stgw-57/02 Gippingen  Schützen Gippingen

34 Bachmann  Lukas 95 1995 93E 0 Stgw-90 Schneisingen  Schiessverein

35 Suter  Walter 94 1945 43SV 0 Freigw Ehrendingen  Lägernschützen Ehrendingen-Ennetbaden

36 Piccapietra  Peter 94 1953 51V 0 Kar Rietheim  Schützengesellschaft Rietheim-Koblenz

37 Graf  Bernhard 94 1954 52V 0 Stgw-90 Villigen  Schützengesellschaft

38 Meier  Werner 94 1955 53V 0 Stgw-90 Endingen SG Homrig  Schützengesellschaft

39 Märki  Daniel 94 1975 73S 0 Stgw-90 Klingnau  Pontonierschützen

40 Legler  Holger 94 1979 77E 0 Stgw-90 Birrhard  Schützengesellschaft

41 Berner  Dominique 94 1980 78E 0 Stgw-90 Villigen  Schützengesellschaft

42 Stoll  Dieter 93 1958 56V 0 Stgw-57/03 Leibstadt  Schiessverein

43 Madl  Viktor 93 1965 63S 0 Kar Schneisingen  Schiessverein

44 Dietiker  Marcel 93 1972 70S 0 Stgw-57/03 Leibstadt  Schiessverein

45 Berner  Urs 92 1952 50SV 0 Stgw-57/03 Villigen  Schützengesellschaft

46 Zihlmann  Urs 92 1955 53V 0 Freigw Hefenhofen-Dozwil  Schützengesellschaft

47 Saur  Stefan 92 1967 65S 0 Kar Zurzach  Schützengesellschaft
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Rang Schütze Resultat  Tf. Jahrgang Ausz. Waffe Verein

48 Rub  Bernhard 91 1943 41SV 0 Stgw-90 Endingen SG Homrig  Schützengesellschaft

49 Kramer  Ernst 91 1957 55V 0 Stagw Leibstadt  Schiessverein

50 Bugmann  Otto 91 1960 58V 0 Stgw-57/03 Klingnau  Pontonierschützen

51 Reifler  Janick 90 2002 20U21 0 Stgw-57/03 Full-Reuenthal  Schiessverein

52 Meyer  Felix 90 1943 41SV 0 Stgw-57/03 Ehrendingen  Lägernschützen Ehrendingen-Ennetbaden

53 Vögele  Anton 90 1945 43SV 0 Stgw-57/03 Döttingen  Schützengesellschaft

54 Wieser  Marcel 90 1956 54V 0 Stgw-57/03 Villigen  Schützengesellschaft

55 Kappeler  Michael 90 1964 62S 0 Stagw Ehrendingen  Lägernschützen Ehrendingen-Ennetbaden

56 Wüst  Michael 90 1970 68S 0 Stgw-57/03 Niederweningen  Freischützen

57 Roth  Peter 90 1979 77E 0 Stgw-90 Gebenstorf  Feldschützengesellschaft Reuss

58 Graf  Alexander 90 1992 90E 0 Stgw-90 Villigen  Schützengesellschaft

59 Müller  Hans 89 1955 53V 0 Stgw-57/03 Tegerfelden  Schützengesellschaft

60 Reichert  Linus 88 1994 92E 0 Stgw-57/03 Baden  Schützengesellschaft der Stadt

61 Rub  Christine 87 1946 44SV 0 Stgw-90 Endingen SG Homrig  Schützengesellschaft

62 Baumgartner  Stephan 87 1957 55V 0 Stgw-57/03 Leibstadt  Schiessverein

63 Schütz  Verena 86 1951 49SV 0 Stgw-90 Birrhard  Schützengesellschaft

64 Meier  Roman 85 1955 53V 0 Stgw-90 Endingen SG Homrig  Schützengesellschaft

65 Vögele  Richard 85 1966 64S 0 Kar Klingnau  Pontonierschützen

66 Spuler  Urs 83 1952 50SV 0 Kar Endingen SG Homrig  Schützengesellschaft

67 Hovind  Jan 82 1974 72S 0 Stgw-57/03 Villigen  Schützengesellschaft

68 Oeschger  Kevin 82 1994 92E 0 Stgw-90 Zurzach  Schützengesellschaft

69 Madl  Stefan 80 1970 68S 0 Stgw-57/03 Schneisingen  Schiessverein

70 Hirt  Peter 75 1955 53V 0 Stgw-57/02 Döttingen  Schützengesellschaft

15.09.2022
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Herbstschiessen 2022

Schützengesellschaft Zurzach

Jung + Alt    A:  Alle Gewehre 

Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe

1 415 96 93 86 72 684860 Super Zurzach Schützengesellschaft

Fr. 50.--96 Dellsperger Rolf 1978 E Stagw

93 Dellsperger Luzia 1955 V Stgw-90

86 Betschmann Florian 2003 U21 Stgw-90

72 Huber Lena Eleonora 2003 U21 Stgw-90

68 Miller-Ngai Sam 2005 U21 Stgw-90

15.09.2022


